RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 008/2025

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA GESTÃO EDUCACIONAL DE

JOVEM APRENDIZ

A Comissão, nomeada pela PORTARIA 003/2025, torna público o resultado final

do Chamamento Público nº 008/2025, que tem por objeto o credenciamento de empresas

para a prestação de serviços de formação e qualificação profissional (presencial e/ou EAD)

para jovem aprendiz.

Dada a ausência total de apresentação dos documentos de habilitação e das

propostas de preços por parte de qualquer empresa interessada, o Chamamento Público

será declarado DESERTO.

Goiânia, 18 de julho de 2025.

ANA PAULA DE ARAÚJO SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

  RAPHAEL COELHO DE AGUIAR DUARTE LEÃO

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

    AÉCIO JORDAN FERREIRA ROCHA
  MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

           ALEKSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA
      MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

         GUILHERME AIRES VASCONCELOS

          MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO